

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหวังใหม่-บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ ๑๑ บ้านหวังใหม่

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๓,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหวังใหม่-บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ ๑๑ บ้านหวังใหม่ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรูปแบบและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุมกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๔๗,๕๖๙.๕๘ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก)

- แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง แบบ ปร.๔

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิชาญ มาตอุดม	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายไชยภัทร พูลเขียว	ตำแหน่งนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายรัฐกุล ยางสวย	ตำแหน่งนายช่างสำรวจ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยใหม่-บ้านน้ำไผ่

หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 350 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยใหม่ ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประมาณการราคา วันที่ 15 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	769,802.00	1.3607	1,047,469.58	
	เงินไขการใช้จ่าย Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			1,047,469.58	
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบแปดสตางค์			1,047,469.58	

ขนาดพื้นที่ 2,100.00 ตร.ม. เฉลี่ย 498.80 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาและยึดประมาณราคาที่เป็นราคาตลาด จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายวิชาญ มาตอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นาย งามินทร์ พูลเขียว)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายรัฐกุล ยางสวย)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ                   โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหวังใหม่-บ้านน้ำโห้ง  
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ      องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม  
 ปริมาณงาน                 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 350 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง             หมู่ที่ 11 บ้านหวังใหม่ ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร  
 ประมาณการราคา           วันที่ 15 มีนาคม 2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	- งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,100.00	1.73	3,633.00	1.3607	2.35	4,943.42
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	105.00	137.00	14,385.00	1.3607	186.42	19,573.67
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,100.00	332.00	697,200.00	1.3607	451.75	948,680.04
	- รอยต่อเคื่อยขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	36.00	103.00	3,708.00	1.3607	140.15	5,045.48
	- รอยต่อเคื่อยขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.00	112.00	18,816.00	1.3607	152.40	25,602.93
	- รอยต่อเคื่อยขยายตามยาว(Longitudina Joint)	เมตร	350.00	45.00	15,750.00	1.3607	61.23	21,431.03
	- ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	70.00	233.00	16,310.00	1.3607	317.04	22,193.02
						TOTAL		1,047,469.58
						คิดเป็นงบประมาณ		1,047,469.58
หนังสือสั่งพิมพ์เงินเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบแปดสตางค์								